
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO           
 
A PREFEITURA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE, ESTADO DO PARÁ, NO USO DE SUAS 
ATRIBUIÇÕES LEGAIS E CONSIDERANDO O DISPOSTO NO ART. 4º, INCISO XXI DA LEI Nº 
10.520/02; 
 

RESOLVE: 
Art. 1º - Homologar a licitação, na modalidade de Pregão Eletrônico para 

Registro de Preços nº 006/2021/SME. Expedida aos 21 dias do mês de Julho de 2021, por 
estar de acordo com a legislação em vigor, em favor da empresa:  
 

PROPONENTE: ECOMAIS AR CONDICIONADOS LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 
39.368.629/0001-24, sediada na Rua Bonfim, nº 130, Sala 103 E, Bairro Passa Vinte, Palhoça-
SC, tendo para contato o Fone (48) 9155-1294 e o e-mail: licitaecomais@gmail.com, neste 
ato representada pelo Srº Thiago Queiroz Ortiz, brasileiro, empresário, portador da RG nº 
46.185.528-X e do CPF nº 372.008.378-06, residente e domiciliado na Rua Osni José Pereira 
nº 100, Bairro Pachecos, Palhoça-SC, vencedor do único lote no valor total de R$ 287.000,00 
(Duzentos e Oitenta e Sete Mil Reais). 
 

 
 Art. 2º - Determinar ao departamento de Compras, as providências cabíveis 

para o cumprimento do presente termo. 
 

Art. 3º - Determinar ao serviço de Orçamento e Contabilidade a emissão do 
respectivo Empenho e Ordem de Pagamento. 

 
REGISTRE-SE, 

PUBLIQUE-SE E 
CUMPRA-SE.  
 

Ourilândia do Norte-PA, 26 de Julho de 2021. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
JOSÉ DE SOUSA LEITE 

Secretário Municipal de Educação 
 


		2021-08-02T14:39:51-0300
	JOSE DE SOUSA LEITE:69177350278




